KB
M10
45
 60
 75
32
30

screws with nuts and washers,
galvanized and chromized.
Deckel-Montage
Cap mounting
Deckel mit längerer Seite in den Griff-
schenkel einsetzen, zurückdrücken bis
zum Einrasten.
Set the long side of the lid into the
handle side. Press until it clicks into place.
Ovalrohr Ovalrohr anthrazit
eloxiert kunststoffbeschichtet
Oval tube Oval tube antracite
anodized plastic coated
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A Order no. Order no.
180 KB-32.180.62 KB-32.180.65
200 KB-32.200.62 KB-32.200.65
250 KB-32.250.62 KB-32.250.65
300 KB-32.300.62 KB-32.300.65
350 KB-32.350.62 KB-32.350.65
400 KB-32.400.62 KB-32.400.65
500 KB-32.500.62 KB-32.500.65
600 KB-32.600.62 KB-32.600.65
Zusammensetzung
von Doppelgriffen
Assembly of
double handles